关于二批毕业、暑修学生、延期毕业等学生

住宿安排的通知（番禺校区）
各位毕业班同学：

依学校规定，按计划学制应于今年夏季毕业的所有本科、研究生须在7月5日前办理退宿手续，不能按期毕业的学生可分为三种情况，通知如下：

1.不能按期在第一、二批毕业的毕业班学生（包括暑修）；

2.第二批毕业的本科生同学如因期末考试需要在校住宿的（至多延宿至7月20日）；
3.以上1类学生需在6月22号前填写延毕学生住宿申请登记表（附件四）并在所在学院进行审核后，交到社区中心（W2-201）。此类学生需搬离原宿舍，具体住宿安排另行通知；
4.以上2类学生可在6月22日前上网申请：暨南大学主页—登录信息门户(初始账号为校园卡号，密码为学号后六位)—服务中心—右下角更多—申请延宿，并务必留下联系电话，申请信息填写完成后，请联系学院辅导员初步审核，审核通过后，请登陆信息门户查看审核结果。另外也可提供有辅导员签名及学院盖章的纸质版申请（任选一种即可）。

为保障学校床位资源的利用率，以上申请需服从学校安排和临时住宿时间期限；
5.逾期未办理退宿、延宿者，学校将统一对其所住床位进行清理，如有物品损失学生个人自负。
请同学们理解、支持、配合学校工作！
咨询电话：37330409

邮箱：oscb@jnu.edu.cn
学生社区教育管理中心

二〇一八年六月十三日
毕业班学生离校退宿通知系列之二